【記入例】

〈登録申請書（様式第五号）〉

・申請者氏名，申請者に関する事項の氏名欄及びフリガナ欄はそれぞれ旧姓併記で記載する

様式第五号（第十四条の三関係）

                                                         （A４）

３ １ ０

（第 一 面）

宅地建物取引業法第 19 条第１項の規定により、同法第 18 条第１項の登録を

申請します。

令和○○年  ○月  ○日

          知事 様

 郵便番号（ ××× － ×××× ）

        申請者  住  所

    氏  名  宅 建［広 島］ 太 郎

       受  付  番  号           受  付  年  月  日        登録番号

項番  ◎申請者に関する事項

11  フ リ ガ ナ タ ッ ケ ン ［ ヒ ロ シ マ ］  タ ロ ウ

  氏 名 宅 建 ［ 広 島 ］  太 郎

  生 年 月 日 Ｓ  × × 年 × × 月 × × 日 性   別 １ １.男 ２.女

  郵 便 番 号 ７ ３ ０  ８ ５ １ １

＊ ＊

写
真

2.4cm

3
c
m

＊

登 録 申 請 書

広島県

広島市中区基町１０－５２

以下省略